Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.04.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

inscrito no CNPJ nº 37.990.239/0001-66 classificado no Lote 01 - Material de

Informática, no valor global de R$ 26.150,50 (vinte e seis mil cento e

cinquenta reais e cinquenta centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

·• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 26 de Abril de 2023 .

................. ..f.t.~·······················
Francisca Luziana dos Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.04.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

inscrito no CNPJ n° 37.990.239/0001-66 classificado no Lote 01 - Material de

Informática, no valor global de R$ 8.618,40 (oito mil seiscentos e dezoito reais

e quarenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 26 de Abril de 2023.

~ Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jard·
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.04.04.1 , bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedo, a

• saber: a empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA

inscrito no CNPJ n° 37.990.239/0001-66 classificada no Lote 01 - Material de

Informática, no valor global de R$ 54.018,10 (cinquenta e quatro mil e dezoito

reais e dez centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

•

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se .

Paço da Prefeitura Municipal d rdim - CE, 26 de Abril de 2023.

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.04.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA

inscrito no CNPJ nº 37.990.239/0001-66 classificada no Lote 01 - Material de

Informática, no valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

• Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 26 de Abril de 2023.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

'

• ~-

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.04.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA

inscrito no CNPJ nº 37. 990.239/0001-66 classificada no Lote 01 - Material de

Informática, no valor global de R$ 513,00 (quinhentos e treze reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Pu bl iq ue-se .

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 26 de Abril de 2023.

{la,~.~ .. ~ .. ~~.-fr. ...... .
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará